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Чемпіонат U-19
2017/18 21-й тур, Матч №142

Субота, 28.04.2018, 15:00, "Зміна", Біла Церква. 25°C. Глядачі: 200

Зараховано ФК "Зірка" Кропивницький технічну поразку з рахунком 0:3 згідно з рішенням КДК
ФФУ від 10 травня 2018 р.

«Олімпік» Донецьк

3 : 0

«Зірка» Кропивницький

1 Лтайф Дані Джуніор
32 Морозюк Олександр
3 Самчук Даніїл
4 Таловєров Максим (К)
8 Боровик Олексій
25 Бородай Владислав
34 Прокопчук Дмитро
77 Топало Євгеній
14 Коноваленко Вадим
17 Максименко Пилип
24 Бичек Костянтин

Запасні
12 Уманський Віталій
33 Солоніна Ілля
27 Супрун Дмитро
22 Пічугін Сергій
44 Черниш Денис
89 Кравчук Андрій
45 Нечаєв Максим

Тренер
Уманець Руслан

88 Татаренко Максим
48 Широков Дмитро
85 Ходорченко Микита
68 Сираш Микола
39 Мачелюк Артем
49 Хруленко Олександр (К)
83 Фальковський Данило
86 Писарєв Станіслав
71 Лев Артем
28 Зейналов Олександр
59 Назарик Андрій

Запасні
96 Степанцов Богдан
75 Черних Роман
46 Сидоренко Данило
90 Прадунець Вадим
69 Сурженко Максим
80 Крутін Максим
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Даренко Вадим

Арбітр:
Усова Катерина
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Голоколосов Денис
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Бурмич Василь
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 21-й тур, Матч №142
Субота, 28.04.2018, 15:00, "Зміна", Біла Церква. 25°C. Глядачі: 200

Зараховано ФК "Зірка" Кропивницький технічну поразку з рахунком 0:3 згідно з рішенням КДК
ФФУ від 10 травня 2018 р.

«Олімпік» Донецьк 3 : 0 «Зірка» Кропивницький
25 Бородай Владислав 31'

25 Бородай Владислав 32'

77 Топало Євгеній 41'

34 Прокопчук Дмитро 42'

34 Прокопчук Дмитро
22 Пічугін Сергій 46'

46' 86 Писарєв Станіслав
91 Боздаган'ян Михайло

51' 59 Назарик Андрій

52' 85 Ходорченко Микита
25 Бородай Владислав

89 Кравчук Андрій 54'

22 Пічугін Сергій 58'

60' 83 Фальковський Данило

62' 71 Лев Артем
69 Сурженко Максим

65' 83 Фальковський Данило
80 Крутін Максим

24 Бичек Костянтин
45 Нечаєв Максим 67'

4 Таловєров Максим 70'

76' 48 Широков Дмитро

32 Морозюк Олександр
44 Черниш Денис 78'

81' 59 Назарик Андрій
75 Черних Роман

17 Максименко Пилип
27 Супрун Дмитро 83'

84' 28 Зейналов Олександр
90 Прадунець Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


